

SATTMACHER.

IMMER WENN ES KNACKIG & FRISCH SEIN MUSS

TOAST

Grand Bazaar Toast5,50 €
mit Pastirma, Gouda Käse

Sucuk Crunch5,50 €
mit Sucuk, Gouda Käse

Cheese Lovers5,50 €
mit Cheddar, Gouda Käse, Mozzarella

Bella Toast5,50 €
mit Gouda Käse, Mozzarella & Tomaten

Extras Zwiebeln, Tomaten, Käseab 0,50 €
Doppelter Belagab 2,00 €

WÜRZIGE LECKEREIEN

Currywurst mit Brot3,90 €
Hähnchen-Rinderwurst

Currywurst mit Pommes6,90 €
Hähnchen-Rinderwurst

Leberkäse im Brot (Rind)3,50 €
Rinderleberkäse

Rote Wurst im Brot3,90 €
Rinderwurst

KLASSIKER

Pastrami Sandwich8,00 €
mit Pastrami, Gouda Käse

Köfte im Brot7,50 €
mit Hackfleisch Frikadellen

GreenBites7,50 €
(Köfte vegetarisch)
Vegetarische Frikadellen

BOX TO GO

Filet Bites Box5,50 €
Zarte Filet Bites

Filet Bites Pommes Box7,00 €
Zarte Filet Bites mit Pommes

Köfte Pommes Box7,00 €
Hackfleischfrikadelle mit Pommes

GreenBites Pommes Box7,00 €
Vegetarische Frikadelle mit Pommes

Pommes Box3,70 €
inkl. Ketchup oder Mayonnaise

Süßkartoffel Box4,50 €
inkl. Ketchup oder Mayonnaise

Saucen

-  Ketchup 0,50 €
-  Mayonnaise 0,50 €
-  Chili-Cheese (Käse) 2,00 €
-  Süß-Sauer 1,00 €
-  Barbecue 1,00 €
-  Cocktail 1,00 €

GETRÄNKE

fritz-kola versch. Sorten (0,33l) 2,60 €

Elephant Bay Ice Tea versch. Sorten (0,33l) 2,60 €

Teinacher Naturell oder Medium (0,25l) 2,00 €

Ayran 2,00 €

COFFEE TO GO

Kaffee 2,20 €

Cappuccino 3,10 €

Latte Macchiato 3,10 €

Espresso 1,90 €

Tee 2,50 €

Speisen können zugelassene Zusatzstoffe für Lebensmittel enthalten:

- | | |
|---|---|
| 1. Farbstoffe (E100 E180) | 6. Schwefeldioxid / Sulfide (E220 E226) |
| 2. Konservierungsstoffe (E200 E210 E219 E236) | 7. Gewächst (E901 E904 E914) |
| E239 E240 E252 E260 E286 E1105 | 8. Phosphat (E338 E341 E450 E462) |
| 3. Antioxidationsmittel (E310 E180) | 9. Coffeinhaltig |
| 4. Süßstoffe (E600 E952 E964 E967 E969) | 10. Stabilisator |
| 5. Geschmacksverstärker (E620 - E638) | |

Wir verwenden Lamm-, Rind-, Puten- und Hähnchenfleisch.

Alle unsere Speisen
sind frisch,
hausgemacht und Halal.

حلال
HALAL

Allergiker - Information

Über die unseren Produkten enthaltenen Allergenen Zutaten geben wir Ihnen gerne mündliche Auskunft. Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden.